
Turma Quarta feira -  Tarde

Resultado do Sorteio
[ id: d21141a48730 ]

Foram sorteados 20 nomes de 30 possíveis
em 28/10/2024 às 09:18:12 (UTC-3)

1. Cristiana Rodrigues Queiroz 
2. Júlia Fernandes Mateus 
3. Ana Clara Souza da Silva 
4. Tiago Duarte de Castro Paiva 
5. Sophia Silva Ribeiro dos Santos 
6. Ranielly Caroline Santana De Souza 
7. Anthony Gabriel Andrade Ferreira 
8. Monica romana rodrigues 
9. RUAN PABLO DE ASSIS 
10.Samuel da Silva Costa 
11.Samuel Nilo Silva Ferreira 
12.Diana Cristina da Cruz Santos 
13.MARIANA SOFIA ALVES VIEIRA 
14.Patrícia Pereira de Alencar 
15.Filipe Gonçalves da Silva 
16.Ludmila Angélica Inácio Araújo 
17.Ana Luiza Araujo Meireles 
18.Livia caldeira Nascimento 
19.Gustavo Henrique de Oliveira Fiusa 
20.Eliane Fátima Santos 

Atenção 
Os alunos acima estão convocados para matrícula e sua não efetivação implica desistência da vaga.
Todos os inscritos não sorteados poderão ser convocados.

Documentos para matrícula 
Preenchimento do formulário online com os documentos pessoais: 

• comprovante de residência, 
• cópia da identidade ou outro documento de identificação 
• declaração ou comprovação escolar



https://www.sortear.net/sorteio/d21141a48730

Participantes 

Participantes do sorteio:

- Patrícia Pereira de Alencar 
- Cristiana Rodrigues Queiroz 
- Alessandra Aparecida Pinto 
- Ana Clara Dias Rodrigues 
- Anthony Gabriel Andrade Ferreira 
- Eunice de Souza Guedes 
- Júlia Fernandes Mateus 
- MARIA GABRIELLA CALIXTO ALMEIDA DONATO 
- Raiane de Jesus Santos
- Ludmila Angélica Inácio Araújo 
- RUAN PABLO DE ASSIS 
- Giovanna Souza de Souza 
- Tiago Duarte de Castro Paiva 
- Samuel Nilo Silva Ferreira
- Laura Araújo Meireles
- Sophia Silva Ribeiro dos Santos 
- Filipe Gonçalves da Silva 
- Diana Cristina da Cruz Santos 
- Eliane Fátima Santos
- Livia caldeira Nascimento 
- Ana Clara Souza da Silva
- Polyana da Silva Bicalho
- Gustavo Henrique de Oliveira Fiusa
- Samuel da Silva Costa 
- Ranielly Caroline Santana De Souza 
- MARIANA SOFIA ALVES VIEIRA 
- Ingrid Xavier Leite Campanella
- Monica romana rodrigues
- Luciana ferreira
- Ana Luiza Araujo Meireles
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